۱۹- مانند قواعد آرنولد از نقادان معروف معاصر (برای شرح آن رک. شماره ۱ سال ۲ نشریه فرهنگ خراسان از صفحه ۲۰ تا ۳۳ متن سخنرانی در جلسه عمومی انجمن ادبی خراسان).

- ۲۰- قواعد تحقیق المخطوطات عنوان عربی گفتار آقای منجد است که آقای دکتر خدیو جم ترجمه کرده و در شماره بهار و تابستان سال ۱۳۴۳ (= ۱۹۶۴ م.) مجله الدراسات الادبیه دانشگاه لبنان بیروت چاپ شده است .
- ۳۱- نوول «یک چشمه‌ی دیگر» در شماره ۹ و ۱۰ سال ۴ نشریه فرهنگ خراسان از صفحه ۵۵ تا ۶۲ .
- ۲۲- دیوان حافظ به اهتمام محمدقزوینی و دکتر قاسم غنی چاپ زوار صفحه سط و ف از مقدمه .
- ۲۳- سخن سنجی دکتر لطف‌الله صورتگر چاپخانه ایران ۱۳۱۹ از صفحه ۴۷ تا ۵۶ .